
Předmět: Fwd: RE: objednávka Zoo Jihlava č. 18004
Od: jelinkova <xxxxxx@xxxxxx.cz>
Datum: 10.01.2018 6:29

-------- Přeposlaná zpráva --------
Předmět:RE: objednávka Zoo Jihlava č. 18004

Datum:Tue, 9 Jan 2018 10:26:52 +0100
Od:LUKSÍK - PROMEX s.r.o. - objednávky 

Adresa pro odpověď:shop@xxxxxxxx.cz
Společnost:LUKSÍK - PROMEX s.r.o. - objednávky

Komu:'jelinkova' <xxxxxxxx@zoojihlava.cz>

Dobrý den,

Vaše objednávka byla přijata.

S pozdravem

Toušová Klára

Luksík - Promex.cz
Nad Benzinou 601
277 46 Veltrusy
Mob.:xxx xxx xxx

From: jelinkova [xxxxxxxxxxxx@xxxxxxx.cz
Sent: Tuesday, January 9, 2018 10:25 AM
To:xxxx@xxxxxx.cz
Subject: Fwd: objednávka Zoo Jihlava č. 18004

Dobrý den,

dle dohody s panem Svobodou přeposílám naši objednávku na tutu adresu.

Děkuji a přeji hezký den,

--

Zdeňka JELÍNKOVÁ skladová účetní
Zoologická zahrada Jihlava, příspěvková organizace
Březinovy sady 5642/10
586 01 JIHLAVA
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email:
web:www.zoojihlava.cz

-------- Přeposlaná zpráva --------
Předmět:objednávka Zoo Jihlava č. 18004

Datum:Tue, 9 Jan 2018 09:04:41 +0100
Od:jelinkova <xxxxxx@xxxxxxx.cz>

Komu:LUKSÍK - PROMEX s.r.o. - Jan Svoboda xxxxx@xxxxxxx.cz

Dobrý den,
objednáváme u Vás úklidové potřeby a rukavice v celkové částce 32 909,63 Kč bez DPH.
Prosím o potvrzení, že jste naši objednávku přijali.
Prosím o dodání do 12.1.2018.
Prosím fa BEZ náhradního plnění.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této objednávky v plném rozsahu, a to včetně veškerých osobních údajů, které jsou v ní
obsaženy.
Zoologická zahrada Jihlava zajis uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu a právními předpisy.

Děkuji a přeji hezký den,
--

Zdeňka JELÍNKOVÁ skladová účetní
Zoologická zahrada Jihlava, příspěvková organizace
Březinovy sady 5642/10
586 01 JIHLAVA

email:xxxxxx@xxxxxx.cz
web:www.zoojihlava.cz

--

Zdeňka JELÍNKOVÁ skladová účetní
Zoologická zahrada Jihlava, příspěvková organizace
Březinovy sady 5642/10
586 01 JIHLAVA
tel.: +420 xxx xxx xxx
email: xxxxx@xxxxxxx.cz
web:www.zoojihlava.cz
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